
Chỉ đường: Bến Xe Buýt Đầm Sen‎→Đầu Bến Tân
Quy

46 điểm dừng
XEM LỊCH TRÌNH TUYẾN

Giờ lịch trình 38 xe buýt
Bến Xe Buýt Đầm Sen‎→Đầu Bến Tân Quy Thời gian
biểu tuyến đường

thứ hai 05:15 - 19:00

thứ ba 05:15 - 19:00

thứ tư 05:15 - 19:00

thứ năm 05:15 - 19:00

thứ sáu 05:15 - 19:00

thứ bảy 05:15 - 19:00

chủ nhật 05:15 - 19:00

Thông tin 38 xe buýt
Hướng dẫn: Bến Xe Buýt Đầm Sen‎→Đầu Bến Tân
Quy
Điểm dừng: 46
Thời gian chuyến đi: 43 phút
Tóm tắt Tuyến:

Tuyến 38 xe buýt (Khu dân cư Tân Quy - Bến Thành - Đầm Sen) có 2 tuyến đường. Đối với các ngày trong tuần, giờ hoạt
động là:
(1) Bến Xe Buýt Đầm Sen‎→Đầu Bến Tân Quy: 05:15 - 19:00(2) Đầu Bến Tân Quy‎→Bến Xe Buýt Đầm Sen: 05:15 - 19:00
Sử dụng Ứng dụng Moovit để tìm nhà ga 38 xe buýt gần bạn nhất và tìm hiểu về thời điểm 38 xe buýt đến tiếp theo.

38 xe buýt giờ lịch trình & bản đồ tuyến

Khu dân cư Tân Quy - Bến Thành - Đầm Sen Tải Ứng Dụng38

Bến Xe Buýt Đầm Sen

Ngã Tư Hòa Bình

Trường Lê Quý Đôn

Trạm Đăng Kiểm

Âu Cơ

Trường Phạm Ngọc Thạch

Chợ Tân Phước

Bình Thới

Đường Nguyễn Thị Nhỏ

Coopmart Phú Thọ

Nhà Thi Đấu Phú Thọ

Bệnh Viện Trưng Vương

Đại Học Bách Khoa (Cổng Sau)

Ngân Hàng Quân Đội

Quán Hoàng Ty

Bệnh Viện 115

Nhà Thờ Đồng Tiến

Bệnh Viện Nhi Đồng 1

Chùa An Quang

Chung Cư Ngô Gia Tự
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Chỉ đường: Đầu Bến Tân Quy‎→Bến Xe Buýt Đầm
Sen

44 điểm dừng
XEM LỊCH TRÌNH TUYẾN

Giờ lịch trình 38 xe buýt
Đầu Bến Tân Quy‎→Bến Xe Buýt Đầm Sen Thời gian
biểu tuyến đường

thứ hai 05:15 - 19:00

thứ ba 05:15 - 19:00

thứ tư 05:15 - 19:00

thứ năm 05:15 - 19:00

Ngã Tư Nguyễn Chí Thanh

Bệnh Viện 30/4

Huỳnh Mẫn Đạt

Chợ Bầu Sen

Đại Học Sài Gòn

Đh Khoa Học Tự Nhiên

Trường Lê Hồng Phong

Phạm Viết Chánh

Bệnh Viện Từ Dũ

Tôn Thất Tùng

Trống Đồng

NguyễN Thị NghĩA

Trần Hưng Đạo

Nguyễn Kim

Trạm Trung Chuyển Trên Đường Hàm Nghi

Bảo Tàng Mỹ Thuật

Calmette

Chùa Anh Linh

Trường Thcs Vân Đồn

Hoàng Diệu

Khánh Hội

Hồ Bơi Quận 4

Cầu Kinh Tẻ

Đường Số 15

Nguyễn Thị Thập

Đầu Bến Tân Quy

Đầu Bến Tân Quy

Lotte Mark

Đường Số 15
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thứ sáu 05:15 - 19:00

thứ bảy 05:15 - 19:00

chủ nhật 05:15 - 19:00

Thông tin 38 xe buýt
Hướng dẫn: Đầu Bến Tân Quy‎→Bến Xe Buýt Đầm
Sen
Điểm dừng: 44
Thời gian chuyến đi: 43 phút
Tóm tắt Tuyến:

Cầu Kinh Tẻ

Hồ Bơi Quận 4

Chung Cư Tân Vĩnh

Hoàng Diệu

Trường Thcs Vân Đồn

Chùa Anh Linh

Trường Cao Thắng

Trạm Trung Chuyển Trên Đường Hàm Nghi

Khách Sạn New World

Trống Đồng

Cách Mạng Tháng 8

Tôn Thất Tùng

Bệnh Viện Từ Dũ

Trung Ương Hội Chữ Thập Đỏ Tp

Nhà SáCh Minh Khai

Trường Thpt Lê Hồng Phong

Đại Học Khoa Học Tự Nhiên

Đại Học Sư Phạm

Chợ Bầu Sen

Huỳnh Mẫn Đạt

Bệnh Viện 30/4

Ngã Tư Nguyễn Chí Thanh

Chung Cư Ngô Gia Tự

Chùa An Quang

Bện Viện Nhi Đồng 1

Nhà Thờ Đồng Tiến

Bệnh Viện 115

Quán Hoàng Ty

Ngân Hàng Quân Đội

Đại Học Bách Khoa (Cổng Sau)

Bệnh Viện Trưng Vương

Nhà Thi Đấu Phú Thọ

Coopmart Phú Thọ
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Lịch biểu thời gian 38 xe buýt và bản đồ tuyến đường có sẵn trong tệp PDF
ngoại tuyến tại moovitapp.com. Sử dụng Moovit App để xem thời gian xe
buýt trực tiếp, lịch tàu hỏa hoặc lịch tàu điện ngầm và chỉ đường từng bước
cho tất cả phương tiện công cộng trong Thành phố Hồ Chí Minh.

© 2024 Moovit - Đã đăng ký Bản quyền

Kiểm tra thời gian đến trực tiếp

Vòng Xoay Lê Đại Hành

Chợ Tân Phước

Ngã Tư Lạc Long Quân

Âu Cơ

Trạm Đăng Kiểm

Trường Lê Quý Đôn

Bãi Xe Buýt Đầm Sen

Bến Xe Buýt Đầm Sen

Về Moovit Giải phép MaaS Các quốc gia được hỗ trợ
Cộng đồng Moovit
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